
UCHWAŁA NR XVII/152/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbie na lata 2020-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz.U.          
z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 226, 230b, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019r, poz. 869 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XVI/149/2020 z dnia 29 stycznia 2020r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dąbie na lata 2020-2023 wprowadza się następujące zmiany : 

1. W załączniku Nr 1 obejmującym "Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Dąbie na lata 2020-2023" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 ustala się Wieloletnie Przedsięwzięcia Finansowe zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dnięm podjęcia.Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                                                     
/-/ Wacław Zwoniarkiewicz
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Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Dąbiu
Nr XVII/152/2020 z dnia 27 lutego 2020r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 32 756 406,57 26 635 266,00 2 877 091,00 23 000,00 10 530 347,00 8 740 890,00 4 463 938,00 2 021 000,00 6 121 140,57 358 000,00 5 755 140,57

2021 27 539 829,00 27 539 829,00 2 974 912,00 23 782,00 10 888 378,00 9 037 046,00 4 615 711,00 2 089 714,00 0,00 0,00 0,00

2022 28 305 515,00 28 305 515,00 3 073 084,00 24 566,00 11 247 695,00 9 335 268,00 4 624 902,00 2 093 519,00 0,00 0,00 0,00

2023 29 432 985,00 29 432 985,00 3 168 349,00 25 328,00 11 596 373,00 9 624 662,00 5 018 273,00 2 258 418,00 0,00 0,00 0,00

2024 30 308 476,00 30 308 476,00 3 263 400,00 26 088,00 11 944 265,00 9 913 401,00 5 161 322,00 2 258 418,00 0,00 0,00 0,00

2025 31 518 647,00 31 518 647,00 3 361 302,00 26 870,00 12 302 593,00 10 210 804,00 5 058 661,00 2 289 865,00 0,00 0,00 0,00

2026 32 189 037,00 32 189 037,00 3 462 141,00 27 677,00 12 671 670,00 10 517 128,00 5 210 421,00 2 358 561,00 0,00 0,00 0,00

2027 32 189 037,00 32 189 037,00 3 462 141,00 27 677,00 1 267 167,00 10 517 128,00 5 210 421,00 2 358 561,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 30 332 672,57 26 548 487,85 11 226 141,74 0,00 0,00 264 937,67 44 590,00 0,00 3 784 184,72 3 784 184,72 1 317 991,00

2021 26 444 829,00 26 444 829,00 11 338 403,00 0,00 0,00 200 000,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 27 671 410,00 26 500 000,00 11 451 787,00 0,00 0,00 150 000,00 50 000,00 0,00 1 171 410,00 0,00 0,00

2023 28 257 340,47 27 000 000,00 12 028 753,00 0,00 0,00 100 000,00 50 000,00 0,00 1 257 340,47 0,00 0,00

2024 28 674 316,23 27 400 000,00 11 623 563,00 0,00 0,00 100 000,00 50 000,00 0,00 1 274 316,23 0,00 0,00

2025 29 723 694,00 27 400 000,00 11 856 035,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 323 694,00 0,00 0,00

2026 30 175 355,83 27 400 000,00 11 856 035,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 775 355,83 0,00 0,00

2027 31 417 321,00 29 629 439,00 12 260 088,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 787 882,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 2 423 734,00 2 423 734,00 1 589 716,00 771 716,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00

2021 1 095 000,00 1 095 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 634 105,00 634 105,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 175 644,53 1 175 644,53 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 634 159,77 1 634 159,77 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 794 953,00 1 794 953,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 013 681,17 2 013 681,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 771 716,00 771 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 48 000,00 0,00 0,00 0,00 4 013 450,00 3 663 450,00 2 183 450,00 2 163 450,00 20 000,00

2021 285 000,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 499 562,00 0,00 499 562,00

2022 161 000,00 0,00 0,00 0,00 795 105,00 795 105,00 0,00 0,00 0,00

2023 80 000,00 0,00 0,00 0,00 1 255 644,53 1 255 644,53 597 200,00 0,00 597 200,00

2024 80 000,00 0,00 0,00 0,00 1 714 159,77 1 714 159,77 619 397,00 0,00 619 397,00

2025 82 000,00 0,00 0,00 0,00 1 876 953,00 1 876 953,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 681,17 2 013 681,17 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 771 716,00 771 716,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 5B7FBFC7-6F06-4B54-8025-620D8A298E88. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 9 807 259,47 0,00 86 778,15 856 778,15

2021 x x x x 0,00 8 427 259,47 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00

2022 x x x x 0,00 7 632 154,47 0,00 1 805 515,00 1 966 515,00

2023 x x x x 0,00 6 376 509,94 0,00 2 432 985,00 2 512 985,00

2024 x x x x 0,00 4 662 350,17 0,00 2 908 476,00 2 988 476,00

2025 x x x x 0,00 2 785 397,17 0,00 4 118 647,00 4 200 647,00

2026 x x x x 0,00 771 716,00 0,00 4 789 037,00 4 789 037,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 559 598,00 2 559 598,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 9,50% 1,97% 11,71% 13,52% TAK TAK2,49%

2021 5,58% 7,00% 7,13% 8,94% TAK TAK5,92%

2022 4,72% 10,31% 4,93% 6,74% TAK TAK9,52%

2023 3,58% 12,79% 5,98% 5,98% TAK TAK12,28%

2024 5,61% 14,75% 9,24% 9,24% TAK TAK14,26%

2025 9,28% 19,80% 12,02% 12,02% TAK TAKx

2026 9,75% 22,56% 10,18% 11,40% TAK TAKx

2027 4,02% 12,27% 12,74% 12,74% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 5 755 140,57 5 755 140,57 5 605 836,92 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 1 541 802,79 1 541 802,79 979 949,00 510 644,00 27 300,00 483 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 3 663 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 795 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 255 644,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 714 159,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 876 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 013 681,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Dąbiu
Nr XVII/152/2020

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 518 344,00 510 644,00 0,00 0,00 0,00 510 644,00

1.a - wydatki bieżące 35 000,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00

1.b - wydatki majątkowe 483 344,00 483 344,00 0,00 0,00 0,00 483 344,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 518 344,00 510 644,00 0,00 0,00 0,00 510 644,00

1.3.1 - wydatki bieżące 35 000,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00

1.3.1.1
Budowa ścieżki rowerowej z dopuszczeniem ruchu pieszego na
odcinku drogi wojewódzkiej nr 473 w miejscowwości Chełmno  -

Urząd Miejski w Dąbiu 2019 2020 35 000,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 483 344,00 483 344,00 0,00 0,00 0,00 483 344,00

1.3.2.1
Budowa ścieżki rowerowej z dopuszczeniem ruchu pieszego na
odcinku drogi wojewódzkiej nr 473 w miejscowwości Chełmno  -

Urząd Miejski w Dąbiu 2019 2020 483 344,00 483 344,00 0,00 0,00 0,00 483 344,00
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UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY Nr XVII/152/2020

Rady Miejskiej w Dąbiu

z dnia 27 lutego 2020r.

zmieniające Wieloletnią Prognozę Finansową

Zgodnie ze zmianami uchwały budżetowej roku 2020, dokonano następujących zmian:

- dochody ogółem wynoszą 32 756 406,57 zł, w tym bieżące 26 635 266,00 zł, majątkowe 6 121
140,57 zł,

- dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące wynoszą 8 740 890,00 zł,

- wydatki ogółem wynoszą 30 332 672,57zł, w tym dochody bieżące 26 548 487,85 zł, majątkowe 3 784
184 72 zł

- wydaki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone wynoszą 11 226 141,74 zł

Dokonano korekty paragrafu dochodów związanych ze zwrotem dotacji z tytułu zrealizowanego zadania
pn. „ Budowa selektywnego punktu segregacji odpadów – PSZOK”. Ponadto zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla gminy Dąbie wynikają ze zmiany w załączniku nr 2 poprzez zwiększenie
danych dotyczących przedsięwzięcia pod nazwą " Budowa ścieżki rowerowej z
dopuszczeniem pieszych na odcinku drogi wojewódzkiej nr 473 w miejscowości Chełmno " (limit
2020 i limit zobowiązań ).

Wieloletnią prognozę dostosowano do zmian wprowadzonych do uchwały budżetowej na rok 2020.
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